
Id: BCF24774-7F26-4F98-86A0-B199F38CAA7F. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR XXII/200/14 
RADY GMINY OSTROWICE  

z dnia 15 maja 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku  
na terenie Gminy Ostrowice 

Na podstawie art. 4  ust. 1  i 2  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 1399, poz. 1593) w związku z art. 18 ust. 2  pkt 15 i art. 40 ust. 1  ustawy z dnia 8  marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) Rada Gminy 
Ostrowice uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XVI/138/13 z dnia 8  marca 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 
1705) wprowadza się następujące zmiany:  

1. § 13 ust. 1  otrzymuje następujące brzmienie: 

„1.  Do selektywnego gromadzenia odpadów należy stosować pojemniki/worki o następujących kolorach:  

a) NIEBIESKI – z przeznaczeniem na papier i tekturę;  

b) ŻÓŁTY - z przeznaczeniem na tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe, metale;  

c) ZIELONY – z przeznaczeniem na szkło;  

d) BRĄZOWY – z przeznaczeniem na odpady ulegające biodegradacji.”. 

2. W § 13 po ust. 1  dodaje się ust. 1  a w następującym brzmieniu: 

„1a.  Do gromadzenia zmieszanych odpadów komunalnych należy stosować pojemniki/worki w kolorze 
czarnym.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.    

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Błachuta 

 


